АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» апреля 2018 года № 19

с. Орехово

О внесении изменений в постановление от 17.06.2004 г. № 4
«Об упорядочении адресного хозяйства»

 В  целях  уточнения  и  упорядочения  адресного  хозяйства  сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  администрации  Ореховского  сельсовета  от

17.06.2004 г. № 4 «Об упорядочении адресного хозяйства» следующие изменения:
1.1. по посёлку Россолово, ул. Шоссейная
 - в пункт 2 внести следующие изменения:
 «2. дом № 2, квартира 2 – Терешина Светлана Валентиновна»

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
сельского поселения                                                                    А.А.Транчуков.